ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số:       /TB-UBND
.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Sơn, ngày         tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UNBD xã Hà Sơn năm 2021

Thực hiện Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013 của Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, quy định về việc tiếp công dân;

C n c   ịch tiếp công dân của Thư ng trực   N  huyện n m 2021;

Chủ tịch UBND xã Hà Sơn phân công lịch tiếp công dân của Chủ tịch,

phó chủ tịch   N  xã n m 2021, như sau:

TT Người tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

01 Phạm V n Định Chủ tịch  11/01 (Th  hai)

02 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/01 (Th  hai)

03 Phạm V n Định Chủ tịch  09/02 (Th  ba)

04 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/02 (Th  n m)

05 Phạm V n Định Chủ tịch  10/3 (Th  tư)

06 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/3 (th  n m)

07 Phạm V n Định Chủ tịch  09/4 (Th  sáu)

08 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 26/4 (Th  hai)

09 Phạm V n Định Chủ tịch  10/5 (Th  hai)

10 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/5 (Th  ba)

11 Phạm V n Định Chủ tịch  10/6 (Th  n m)

12 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/6 (Th  sáu)

13 Phạm V n Định Chủ tịch  09/7 (Th  sáu)

14 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 26/7 (Th  hai)

15 Phạm V n Định Chủ tịch  10/8 (Th  ba)

16 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/8 (Th  tư)

17 Phạm V n Định Chủ tịch  10/9 (Th  sáu)

18 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 24/9 (Th  sáu)

19 Phạm V n Định Chủ tịch  11/10 (Th  hai)

20 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/10 (Th  hai)

21 Phạm V n Định Chủ tịch  10/11 (Th  tư)

22 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 25/11 (Th  n m)

23 Phạm V n Định Chủ tịch  10/12 (Th  sáu)

24 Nguyễn V n Ngọ Phó Chủ tịch 24/12 (Th  sáu)

Trong quá tr nh tiếp dân của  ãnh đạo   N  xã  i n quan đến bộ phận

nào th  bộ phận đó tham gia tiếp /.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐN  xã;

-   N  xã;

- Các bộ phận chuy n môn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Định

		dinhpv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-04T16:49:24+0700

		2021-01-05T09:16:15+0700

		2021-01-05T09:16:56+0700

		hason.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-05T09:21:45+0700